8
Mlnlst4dod&EducaÇÊo

Institutoredeíeldapõnnâ
ENnlllfTOFEDERH

PORTARIA N 1 1 7 DE ]2 DE JANEIRO DE 2018

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parara, no uso da competência
que Ihe confere a Portaria n' 030 de 09 de Janciro de
2017, considerando a resolução 15'2011 do
Conselho Superior do ll''PR, e o que consta no
processo 23411.004818/2015-50,

RESOLVE

Homologar o resultadcl da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do sewidor relacionado abaixo

Servidor: GISELE CRISTIANE BEClIER RIBAS
SIAPE: 2184180

Cargo: PROFESSOR EBl"l

Lotação: CA:VIPUS ljiATI
Pontos: 97,77

o de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaram. 306 - Tarumã, Curítiba - PR l CEP 82530-230 Brasa